'Prefeitura da EótânCÍa de Aguaó da 'pratá

"RAINHA DAS ÁGUAS"

Estado de São Paulo

•

•

:PORTARIA NQ 947 DE 04 DE SETEl,:BRODE 1985

EDJADi~A DE LIMA VALA, Prefeito Munici -

paI da Estância de 19uas da Prata, Estado de são Paulo, no uso
de suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei,

R E S O L V E:
Nomear os Senhores Adjair Fernande8,Co~

retor Imobiliário, Jacy de Araujo Rossi, Projetista Construtor
Licenciado, Benedito Antonio de Lima ,Engenheiro Civil, para av~
liarem uma área de terreno com 216m2, localizada junto a imóvel
desta Uunicipalidade, no local denominado Fazenda Pedreira.

Afixe e cumpra-se.
Prefeitura Municip,al da Estância de Á-

guas da Prata, aos quatro dias do mês de nove-
centos e oitenta e cinco.

Prefeito Municipal

VA~~~NA~S
Secretária

	00000001